DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

11/12/2024 EDIÇÃO Nº 194 / ANO 2024

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 700/2024

ALTERA O ARTIGO 2º DA PORTARIA 30/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

O  Prefeito  Municipal  em  Exercício  de  Boa  Vista  do  Incra/RS,  PAULO  CEZAR  SCHENEIDER  DE  SIQUEIRA  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando o disposto no art. 8º da Lei no 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve:

Art. 1o Altera o Artigo 2º da Portaria 30/2024, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art.  2º  Designa,  em consonância com o Decreto nº 422/2023 que regulamenta as funções do Agente de Contratação,  da Equipe de Apoio e da
Comissão de Contratação, os seguintes servidores para atuar como Equipe de Apoio:

I - Titulares:

- Cristina Feil Rauch Barbosa, matrícula nº 895.

- Marilane Rodrigues, matrícula nº 1352.

II - Suplentes:

- Renata de Leão Barbosa, matrícula nº 1773.

- Laudicéia Dreher, matrícula nº 1221.”

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 0dbf53d2-279b-4ae1-b9cd-0ca60873f702